(นางอรอนงค์  ปัญญาไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชํานาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานการพยาบาล

ในการนี้ งานห้องสูติกรรม กลุ่มงานการพยาบาล จึงขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน

ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ และวันหยุดราชการให้แก่เจ้าหน้าท่ี ประจําเดือน เมษายน พ.ศ.2563

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น 32,580.00 บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

โดยอาศัยอํานาจตามคําสั่งสํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ท่ี 2999/2559 ลงวันท่ี 30 กันยายน 2559

เร่ือง มอบอํานาจในการอนุมัติจ่ายเงินบํารุง ข้อ 1(3) มอบอํานาจให้ผู้อํานวยการโรงพยาบาลชุมชนคร้ังหนึ่งไม่เกิน 2,000,000 บาท

(สองล้านบาทถ้วน) โดยขอเบิกจ่ายจากเงินบํารุง โครงการหลักประกันสุขภาพถ้วนหน้า (UC) โรงพยาบาลทดสอบ